
 

 

 

Wysokiej jakości komercyjne rozwiązania audio 
 

Wykorzystanie tła muzycznego w biurze  

jako sposób na poprawę efektywności 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jak muzyka może poprawić wyniki? 

Badania wykazały, że słuchanie muzyki jest korzystne dla poprawy efektywności pracy.  

Terapeutyczne elementy muzyki mogą poprawić funkcje psychologiczne czy neurologiczne. W środowisku pracy 

muzyka może znacznie zwiększyć produktywność i poziom wydajności pracowników. Znaleziono korelacje 

między pracownikami, którzy słuchają muzyki, a ich poziomem produktywności, jakością pracy i zdolnością do 

koncentracji.  

W czasach, gdy ludzie przyzwyczaili się do pracy zdalnej, przejście do powrotu do biura może być dla niektórych 

bardziej atrakcyjne niż dla innych. Oto dlaczego wykorzystanie strumieniowego tła dźwiękowego w biurze może 

przynieść korzyści pracownikom, którzy wracają do osobistego środowiska biurowego. 

 

Wpływ muzyki na wydajność 

 
Badania wykazują, że wprowadzenie muzyki do rutyny 

pracy może znacząco poprawić różne elementy 

produktywności, w tym czas spędzony nad zadaniem, 

jakość pracy, koncentrację i kreatywność. Badanie 

przeprowadzone przez Teresę Lesiuk na Uniwersytecie  

w Windsor, dotyczące produktywności programistów  

z różnych kanadyjskich firm informatycznych, wykazało, 

że pozytywny afekt i jakość pracy były najniższe przy 

braku muzyki, podczas gdy czas poświęcony zadaniu był 

najdłuższy, gdy muzyka została usunięta (Lesiuk, 2005).  

Inne przełomowe badanie przeprowadzone przez Grega 

R. Oldhama w 1995 roku wykazało korelację pomiędzy 

poprawą wydajności i satysfakcji pracowników, którzy 

otrzymali osobiste słuchawki stereo do słuchania muzyki 

w pracy, w porównaniu z tymi, którzy nie mieli dostępu 

do słuchawek (Oldham, Cummings, Mischel, Schmidtke, 

& et al, 1995) 

 

Realizacja kreatywnych zadań 

 

Słuchanie muzyki podczas pracy może również pomóc  

w stymulowaniu kreatywności. W dalszej części swoich badań 

Lesiuk stwierdziła, że programiści, którzy stanęli przed zadaniem 

rozwiązania złożonych problemów związanych z kreatywnym 

kodowaniem, byli pod pozytywnym wpływem słuchania muzyki. 

Stwierdzono, że łagodne pozytywne uczucia wpływają 

pozytywnie na sposób organizacji materiału poznawczego, 

wpływając na sposób przyswajania przez mózg złożonych 

problemów. Kiedy muzyka wywołuje przyjemny nastrój i 

zwiększa stan pobudzenia, ludzie mają tendencję do lepszego 

wykonywania zadań nie związanych z muzyką. Najwyraźniej 

muzyka może nie tylko poprawić jakość i szybkość pracy, ale 

także pomóc pracownikom, którzy mają za zadanie kreatywne 

rozwiązywanie problemów. 



Redukcja stresu 

 
Muzyka odgrywa istotną rolę dla naszych zmysłów i systemu 

nerwowego. Kiedy słuchamy muzyki, wiele obszarów naszego 

mózgu jest stymulowanych, a powszechnie znana "szczęśliwa" 

substancja chemiczna mózgu o nazwie dopamina jest uwalniana 

w ośrodku nagrody.  

Odtwarzanie muzyki może być sposobem na zrelaksowanie 

pracowników i stłumienie uczucia niepokoju, szczególnie  

w miejscach pracy, w których występuje wysoki poziom stresu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykorzystanie krajobrazu dźwiękowego w miejscu pracy 

 

W post-pandemicznym świecie, w którym wszyscy wracają  

do pracy w biurze, odtwarzanie muzyki w tle może pomóc 

ludziom w zachowaniu relaksu i skupienia, gdy ponownie 

dostosowują się do swoich zwyczajów po dłuższej nieobecności.  

W świecie po epidemii warunki sanitarne mają kluczowe 

znaczenie dla zapewnienia bezpiecznego i czystego środowiska, 

w którym pracownicy będą czuli się swobodnie.  

W związku z tym dzielenie się technologią sprzętową pomiędzy 

pracownikami powinno być ograniczone do minimum.  

 

 

Komercyjne streamery muzyczne Bluesound Professional i sterownik naścienny CP100 działają w oparciu  

o scentralizowany system BluOS, który jest zdalnie dostępny i umożliwia wydawanie poleceń głosowych.  

Wybór muzyki może być obsługiwany za pomocą aplikacji BluOS na tablecie, który może być często czyszczony, 

lub alternatywnie, pracownicy mogą uzyskać dostęp do aplikacji z własnego telefonu, aby ograniczyć kontakt. 

CP100 to zamontowany na ścianie kontroler z ekranem dotykowym, do którego można uzyskać dostęp w celu 

sterowania muzyką bez potrzeby korzystania ze smartfona lub zewnętrznego interfejsu. W kontrolowanych 

środowiskach pracy, takich jak przestrzenie biurowe, CP100 jest świetną, sanitarną opcją dla pracodawców 

chcących wdrożyć sposób, w jaki pracownicy mogą kontrolować i monitorować muzykę w tle poprzez 

scentralizowany system. Ekran dotykowy można łatwo wytrzeć, a muzyka może być dobierana za pomocą 

biznesowych partnerów muzycznych Bluesound Professional, którzy zapewniają dostęp do milionów utworów  

i setek bibliotek treści. 

 

 

 



Odkryj sieciowe odtwarzacze muzyczne BlueOS – B100S & B400S 

 

Sieciowe odtwarzacze muzyczne mogą być łatwo 

skonfigurowane i zamontowane na przykład  

w szafie rack.  

BluOS, technologia multiroom audio, która pozwala 

na zarządzanie praktycznie nieograniczoną liczbą 

stref muzycznych, jest natywna w odtwarzaczach 

muzycznych i kontrolowana poprzez aplikację BluOS 

controller na telefonie, tablecie lub komputerze.  

 

Odtwarzacze są w stanie odtwarzać i dystrybuować treści z lokalnej pamięci masowej lub z różnych 

biznesowych serwisów streamingowych.  

Bluesound Professional współpracuje z niezliczonymi biznesowymi serwisami muzycznymi, takimi jak 

SoundMachine, QSIC, Tunify, CustomChannels i SiriusXM, pomagając pomieszczeniom komercyjnym,  

takim jak biura, w stworzeniu najbardziej pasujących do ich otoczenia pejzaży dźwiękowych. 

 

 

 

B100S to zajmujący 1/3 miejsca w szafie rack  B400S zajmuje miejsce w szafie rack 1U i może 

1-strefowy sieciowy odtwarzacz muzyczny,   obsługiwać do 4 stref stereo odtwarzania muzyki 

który został zaprojektowany tak, aby pasował  w sieci. 

do każdej instalacji komercyjnej. 


